
Národr,fů7ad " é)
Pro kybérnetickou

a bexpeěrmt

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo
s předmětem plnění ,,Stavební realizace Nová spisovna, objekt Mučednická" uzavřené dne 12.3.2018

l. Smluvní strany

1. Česká republika, organizační složka - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Milada Syslová
Se sídlem:
jednajícŕ
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
JUDr. Věrou vojáčkovou, náměstkyní ředitele úřadu
058 002 26
zzfnkp3
Česká národní banka
3031881/0710

Za Plovárnou 1000/1, 674 01 Třebíč - Podkláštěří

45426767

Komerční Banka a.s.

(společně v dalším textu také jako ,,smluvní strany')

l. Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2018 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem je
povinnost zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem ,,Stavební realizace Nová spisovna, objekt
Mučednická " a povinnost objednatele si dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

2. V průběhu prováděni díla se objednatel rozhodl neprovádět některé zamýšlené stavební práce a
zároveň objednatel rozhodnul o provedeni stavebních prací, které nebyly obsaženy v projektové
dokumentaci a v oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo.
Tyto změny byly vyvolány zejména v souvislosti s novými skutečnostmi a dodatečnými požadavky
bezpečnostního odděleni NÚKIBu na zabezpečeni místnosti nové spisovny.

3. Za účelem zvýšeni bezpečnosti s nakládáni s utajovanými dokumenty proběhla změna v dodáni
vstupních dveří do místnosti spisovny. Zároveň došlo ke změně materiálu oddělovaci příčky, která
vedla ke zvýšeni zabezpečeni spisovny.

4. Uvedené práce budou v celkovém součtu znamenat navýšeni ceny díla dle smlouvy o dílo o
71 573,00 KČ s DPH dle ČI. V. smlouvy o dílo. Proto bylo nutné oboustranně přistoupit k uzavřeni
tohoto dodatku.



Ill.

l. S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
zvýšení ceny díla. Tímto dodatkem se mění ustanoveni ČI. V. odst. 1 smlouvy o dílo tak, že nově zni
takto:

,, l. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli
celkovou nejvýše přípustnou cenu za řádné provedení díla, a to 552.995,00
KČ včetně DPH. "

2. S ohledem na změny, o nichž tento dodatek pojednává, je třeba pro provedeni stavebních prací
zajistit dodávky materiálů či věci, které mají delší objednací lhůtu. Smluvní strany se proto dohodly
na prodlouženi terminu dokončeni díla. Tímto dodatkem se mění ustanoveni ČI. Ill. odst. 1 věty první
smlouvy o dílo tak, že nově tato zni:

,,1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminu do 5.května 2018."

lV.

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdŕží po dvou
vyhotoveních. Nedílnou přílohou každého vyhotovení dodatku je položkový rozpočet jako příloha č. 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který sĹoužÍ
k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,zákon o registru smluv").

5. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1
písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat tento
dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od
jeho uzavření.

za objednatele za zhotovitele

30 .04, 2018
V Brně dne ................. VBmě 2,3( d

náměstkyně ředitele úřadu



Tabulka vÍcepracÍ Mučednická - Nová spisovna
cena bez DPH Cena s DPH

Dveře levé, plné, bezp. kat. Ill, elektrozámek, vložky vlastni 54 380 KČ 65 800 KČ
Osazeni bezpečnostní zárubně dle podmínek dodavatele 5 400 KČ 6 534 KČ
Zhotovení příčky YTONG - navýšení oproti sádrokarton 6 200 KČ 7 502 KČ
Montáž a demontáž provizorní zárubně včetně dveří 1 000 KČ 1 210 KČ

Celkem 66 980 KČ 81046 KČ

Tabulka méněprací
766 Konstrukce truhlářské
766661112RO Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do BOO

mm
766670021RO Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku

549146 Dveřní kováni klika-klika ,rozetové,zámek vložkový ( dle stávajicich)

611650 Dveře vnitřní laminované plné,odlehčená DTO 1kř. 80x197 cm, šedý odstín

998766102RO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m

7 828,42
kus 1,00000 404,00 404,00

kus 1.00000 250,00 250,00

kus 1,00000 707,00 707,00

kus 1.00000 6 450,00 6 450,00

t 0,01980 880,00 17,42

S DPH 9 472 KČ

Rozdíl (vícepráce l méněpráce) s DPH 71 573 KČ


